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گروه علمی و آموزشی-  کیا ئی 
وی9 بــا جانمایــی 3 ردیف صندلی و 
براساس معماری 800 ولت الکتریکی 
تولیــد می شــود. در ادامــه نگاهی به 
مشــخصات تریم جــی تی-لاین آن 

خواهیم داشت.
قطعا یکی از مهمترین محصولات 
کیا طی سال گذشته میلادی، شاسی بلند 
ئی وی9 بود که طراحی متفاوت و خط 
شکن آن بســیار مورد توجه مخاطبین 
دنیای خودرو قرار گرفت. در این میان 
گروه بســیاری نیــز آن را در حد یک 
محصول مفهومی که روانه بازار نخواهد 
شد مورد توجه قرار دادند اما در نهایت 
دیدیم که کیا جسارت لازم برای اعتماد 
به ایــن طراحی متفاوت و آینده نگر را 
داشت تا در نهایت اکنون تصاویر مدل 
2024 آن روی خط رسانه ها قرار بگیرد.

کیــا ئی وی9 با جانمایی 3 ردیف 
صندلی و براساس معماری 800 ولت 
الکتریکــی تولید می شــود. در ادامه 
نگاهی به مشــخصات تریم جی تی-

لاین آن خواهیم داشــت.  انرژی مورد 

نیاز موتورهای الکتریکی از بسته باتری 
99.8 کیلووات ساعت لیتیم-یون تامین 
می شــود تا دو موتور الکتریکی برابر با 
379 اسب بخار خروجی و 700 نیوتن 
گشتاور را در اختیار چرخ ها قرار دهند.

برد حرکتی با یک بار شــارژ کامل 
باتری برابر با 435 کیلومتر است. قیمت 
پایه این تریم در بــازار آمریکا 77090 
دلار اعلام شــده است. ئی وی 9 حدود 
5009 میلیمتر در طول و 3099 میلیمتر 
در فاصله بین محورها توسعه یافته که با 

این ابعاد حتی از شاسی بلند تلوراید نیز 
بزرگ تر خواهد بود. وزن تریم جی تی-
لاین نیز 2631 کیلوگرم اســت. رینگ 
های آلومینیومی 21 اینچی نمای جانبی 
کیا ئی وی9 را جذاب تر کرده اند که البته 
طراحی خاص و متفاوتی را نیز ارائه می 
دهند که با الگوی هندسی طراحی این 
قسمت کاملا سازگار است.گفتنی است 
تریم تک موتــور ئی وی9 حدود 215 
اســب بخار خروجی و 350 نیوتن متر 
گشــتاور دارد. این تریم از باتری 76.1 

کیلووات ساعت استفاده می کند و برد 
حرکتی آن 370 کیلومتر است.

با شــارژ اســتاندارد 24 ولت ای 
ســی خانگی، زمان لازم برای شــارژ 
باتری بزرگ تر حدود 8 ســاعت و 45 
دقیقه اســت و در رابطه با باتری تریم 
تک موتور این زمان حدود 2 ســاعت 
کمتر خواهد بود. کیا ئی وی9 از فناوری 
شــارژ هوشمند پشتیبانی می کند که به 
وسیله آن می توان از باتری خودرو مانند 
یک پاوربانک قدرتمند اســتفاده کرد. 
همچنین امکان شــارژ 10 تا 80 درصد 
طی 24 دقیقه فراهم است. کابین کیا ئی 
وی9 طراحی جذابی دارد و از فناورانه 
های آن باید به دو نمایشگر 12.3 اینچی 
در قابی یکپارچه اشاره کنیم. پشتیبانی 
بی ســیم از اپل کارپلی و اندروید اوتو 
نیــز اینجا حضور دارد. تریم دو موتوره 
طــی 5.1 ثانیه از حالت توقف کامل به 
سرعت 96 کیلومتر برساعت می رسد. 
همچنین باید اشاره کنیم که قیمت پایه 
تریم تک موتور حــدود 56 هزار دلار 

است.

گروه علمی و آموزشــی- یک 
آنتن که حالت بافته شــده دارد و سبک 
وزن است، می تواند جایگزین دیش ها 
یــا بشــقاب های دریافت ســیگنال 
ماهواره های ارتباطی شــود.امدادگران 
معمــولاً بــرای برقــراری ارتباط در 
مکان هایــی مانند مکان هایــی که در 
آنهــا فاجعــه ای رخ داده یا یک بلای 
طبیعی وقوع یافته مجبورند دیش های 
ماهواره ای نســبتاً حجیم و پرهزینه را 
حمل و نصب کنند. به زودی، یک آنتن 
لوله ای ساده ساخته شــده از نوارهای 
بافته شــده از مواد خاص می تواند این 
کار را انجام دهد و آنها را از شــر حمل 
و نصب دیش های حجیم رها کند.این 
دســتگاه که توسط دانشمندان دانشگاه 
اســتنفورد و دانشگاه آمریکایی بیروت 
ساخته شده اســت، به شکل یک آنتن 
مارپیچ است. به طور کلی، این نوع آنتن 
از یک یا چند ســیم رسانا تشکیل شده 
اســت که در یک مارپیچ به حالت بافته 
شده به دور یک دکل پشتیبانی مرکزی 

پیچیده می شــوند. این آنتن مارپیچی 
چهار وجهی قابل اســتقرار با نوارهایی 
از مواد مرکب فیبر رســانا ساخته شده 
است که در یک الگوی مارپیچی به هم 
پیچیده شــده و یک استوانه توخالی را 
تشــکیل داده اند.نکته مهم این است که 
می توان این اســتوانه را به صورت یک 
پیکربندی لاغر بلند به ارتفاع حدود یک 
فوت)30 سانتی متر( درآورد یا آن را به 
ســمت پایین هل داد تا استوانه ای چاق 
بــه ارتفاع حدود یک اینچ با عرض پنج 
اینچ)25 در 127 میلی متر( تشکیل شود.

این آنتن در حالت بلند خود و هنگامی 
که به وسایل الکترونیکی مانند فرستنده 
و گیرنــده و باتری متصل می شــود، 
ســیگنال کم مصرفی را در همه جهات 
منتشر می کند که امکان برقراری ارتباط 
رادیویــی با اعضای تیم زمینی را فراهم 
می کند و در حالت کوتاه خود، سیگنال 
پرقدرتی را در جهت خاصی ارســال 
می کند و امکان ارتباطات ماهواره ای را 

فراهم می سازد.

فرکانس های مورد استفاده در هر 
دو حالت با ابعاد مشخص آنتن مشخص 
می شود.یکی از مواردی که به ساده نگه 
داشــتن این طراحی کمــک می کند، 
ســاختار دوپایه این دستگاه است. این 
بدان معناست که وقتی با دست کشیده 
می شود یا فشــار داده می شود، به طور 
خودکار به پیکربنــدی مورد نظر وارد 
می شود، بنابراین هیچ احتمال خطایی 
در مورد اینکــه در محل حادثه، میدان 
جنگ یا حتی در یک فضاپیما به درستی 
راه اندازی شده است یا نه، وجود ندارد.

پروفســور ماریا ساکوفسکی از 

دانشگاه استنفورد می گوید: راه حل های 
پیشرفته ای که معمولاً در این مناطق به 
کار می روند شامل استفاده از دیش های 
ســنگین و فلزی هستند که جابه جایی 
آنها آســان نیســت، برای کار کردن به 
انــرژی زیادی نیاز دارند و به خصوص 
اینکه مقرون به صرفه نیســتند. این در 
حالی است که آنتن ما سبک وزن و کم 
مصرف است و می تواند بین دو حالت 
عملیاتی ســوئیچ کند و در مناطقی که 
امکان برقراری ارتباط کم است، می تواند 
کارهای بیشــتری را با کمترین زحمت 

ممکن انجام دهد.

شاسی بلند عجیب کیا با مدل 2024 می آید

آنتن بافتنی جایگزین دیش می شود

گروه علمی و آموزشی- رضا 
مراد صحرایی در نخســتین همایش 
بین المللی تعالی تعاملات خانواده و 
مدرسه، چالش ها، الگوها و راهبردها 
در کانون پــرورش فکری کودکان و 
نوجوانــان اظهار کــرد: در مدیریت 
امــروز رابطه ســن و بودجه یکی از 
توســعه یافتگی است  شاخص های 
یعنــی هر چه در ســنین پایین برای 
افراد هزینه شود، توسعه یافتگی بیشتر 

صورت می گیرد.
وی افزود: وقتــی کیک بودجه 
کشور را می بینیم، کشور ما سهم خوبی 
را به آموزش و پــرورش می دهد اما 
تفاوت ما با کشورهای توسعه یافته در 
این اســت که ما بیشتر برای افراد در 

سنین بالا هزینه می کنیم.
وزیر آمــوزش و پرورش ادامه 
داد: از افتخــارات دولــت مردمــی، 
تاسیس ســازمان ملی تعلیم و تربیت 
کودک اســت که باید بتوان به اهداف 
آن دست یافت؛ کودکستان ها به نظام 
رسمی تعلیم و تربیت کودک رسیدند 
و الگوی تربیــت خوبی بر آن حاکم 
شــده اســت. هرچه در سن پایین تر 

برنامه ریــزی کنیم، در ســنین بالاتر 
آسوده تر خواهیم بود.

صحرایی یادآور شد: خانواده ها 
شــریک راهبــردی مــا در تعلیم و 
تربیت هستند و حساس ترین مراحل 
جامعه پذیــری فرزنــدان را در خود 
دارند. وی افــزود: امروز جمهوری 
اسلامی ایران با افتخار مفهوم انسانی 
خانواده را در دســت گرفته و آن را در 
کنار فروپاشــی خانواده قرار داده اند 
به طوری که شــخص رئیس جمهور 
در مجمع عمومــی ملل از خانواده و 

بازگشت به خانواده سخن می گوید. 
وزیر آمــوزش و پرورش با نقد 
تفکــرات غربی در حــوزه خانواده 
و زنان اظهار داشــت: در جمهوری 
اســلامی ایران تحقق سلامت جامعه 
از ســلامت خانواده حاصل می شود 
و باید دانســت تعاریف جدیدی که 

برخی ارائه می کنند با فطرت خانواده 
و انسان در تناقض است.

صحرایی با بیــان اینکه خانواده 
ارتباط مســتقیمی با پرورش انســان 
دارد، بر ارتقای جایــگاه خانواده ها 
برای تربیت نســل جدید تاکید کرد 
و افزود: در گذشــته انجمن های اولیا 
و مربیــان نقــش به مراتــب بهتر از 
شرایط کنونی در مدارس داشتند چرا 
ســاختارهای جدید به خانواده نقش 
اثرگذار  نداد و شــریک واقعی نظام 
آموزشی در تعلیم و تربیت نشد بلکه 

نقــش او به عامل کمک مالی و اداری 
کاهش یافت.

به گفته وی، خانواده ای که بیشتر 
با مدرســه در ارتباط باشد، وضعیت 
علمی فرزندان بهتر اســت. در واقع 
بین آسیب های اجتماعی و مشارکت 

خانواده با مدرسه رابطه وجود دارد.

وزیر آموزش و پرورش خواستار 
رفع موانعی شــد که اجازه نمی دهد 
خانواده با مدرسه بیشتر ارتباط برقرار 
کند و در این رابطه گفت: باید بهترین 
مدارس را با الگویی ایرانی اسلامی به 
بخش دولتی تخصیص دهیم و در این 
رابطه در 2 ســال اخیر 6 هزار مدرسه 
دولتی با الگوی معماری اســلامی و 

ایرانی تحویل مردم داده شده است.
صحرایی با بیــان اینکه بهترین 
معلمان از طریق آزمون های ســخت 
استخدامی به مدارس دولتی اعزام می 

شــوند و در مدیریت نیز بهترین ها به 
عنوان مدیر مدرسه دولتی انتخاب می 
شوند، اظهار داشت: اینکه چرا گاهی 
عملکرد مدارس غیردولتی از دولتی 
بهتر است، به احتمال زیاد به اختیارات 
مدرســه و ایجاد نظام انگیزشــی و 
مشارکت خانواده ها مربوط می شود؛ 

بنابراین باید بررســی کنیم که چطور 
می توان نظام انگیزشی برای معلمان و 

مدیران و کادر اداری ایجاد کرد.
وزیر آمــوزش و پرورش تاکید 
کرد: یکــی از عبارت های کلیدی در 
برنامه هــا، تضمین کیفیت اســت از 
این رو دانش آموزان از جمله عوامل 
ارزشیابی نظامات خواهند بود. امکان 
ارزشــیابی معلمان توسط خانواده و 

دانش آموزان فراهم می شود.
صحرایــی خاطر نشــان کرد: 
ائتــلاف بــرای ارتقای آمــوزش و 
پرورش ضــرورت دارد. این ائتلاف 
باید ابتدا از ذهن شروع و بعد بر ذهن 
جاری شــود و در این راســتا ائتلاف 
خانواده و مســجد و مدرسه اهمیت 

بسیاری دارد.
وزیر آمــوزش و پرورش ادامه 
داد: اکنــون خانــواده و دیگر عوامل 
تأثیرگذار بر تربیت آنگونه که ســند 
تحول می گوید به کار گرفته نشــده 
اند، وجه مشــترک همــه ما اعتلای 
ایران عزیز است. ما هم اکنون 3 هزار 
معلم داریم که با عشایر کوچ می کنند 
و به نقاطی می روند که برق هم نرفته 
است و از این رو باید از همه امکانات 

برای رسیدن به هدف استفاده کنیم.

وزیر آموزش و پرورش:

دانش آموزان عامل ارزیابی
 معلمان می شوند

وزیر آموزش و پرورش گفت: دانش آموزان از سال آینده یکی از عوامل ارزشیابی معلمان خواهند بود 
و استقرار سامانه ارزشیابی معلم توسط خانواده را خواهیم داشت.

اکنــون خانــواده و دیگر عوامل تأثیرگــذار بر تربیت آنگونه که ســند تحول می گوید 
به کار گرفته نشــده اند، وجه مشــترک همه ما اعتلای ایران عزیز اســت. ما هم اکنون 
۳ هــزار معلــم داریم که با عشــایر کــوچ می کنند و بــه نقاطی می رونــد که برق هم 
نرفتــه اســت و از ایــن رو باید از همه امکانات برای رســیدن به هدف اســتفاده کنیم.

پارمیس - الف
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مدارس غیردولتی از ۱ تا ۵ رتبه بندی می شوند
گروه علمی و آموزشی- رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه 
مشارکت های مردمی، از رتبه بندی یک تا پنج مدارس غیردولتی خبر داد و اعلام 

کرد که این رتبه بندی در تعیین »شهریه« مدارس غیردولتی اثرگذار است.
احمد محمودزاده ، درباره خبری که اخیرا رئیس کمیســون آموزش مجلس 
مبنی بر احتمال رتبه بندی معلمان مدارس غیردولتی اعلام کرده بود، اظهار کرد:  
من این موضوع را نه تایید و نه تکذیب می کنم و باید جزئیات آن را از کمیسیون 
آموزش بپرســید اما طبق آنچه که من به عنوان رئیس سازمان مدارس غیردولتی 
اطلاع دارم، چنین چیزی در آموزش و پرورش مطرح نیست.وی با بیان اینکه به 
جای رتبه بندی معلمان مدارس غیردولتی بحث صلاحیت حرفه ای این معلمان 
را دنبال می کنیم، تاکید کرد: برای ارتقای توانمندی های معلمان مدارس غیردولتی 
بحث صلاحیت حرفه ای را این معلمان را دنبال می کنیم. بخشی از این صلاحیت 
حرفه ای به ارتقای توانمندی معلمان و دانش افزایی آنها بر می گردد. در این راستا 
360 ســاعت دوره طراحی کردیم که تا کنون 60 ســاعت آن برگزار شده است.  
بخش دیگر این موضوع را نیز در خصوص ارتقای دستمزد، بیمه و حقوق و مزایا 
معلمان مدارس غیردولتی پیگیری می کنیم. به محض تایید این امر در مجلس، آن 
را عملیاتی می کنیم.معاون وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه رتبه بندی مدارس 
غیردولتی در دستور کار آموزش و پرورش است، درباره جزئیات آن توضیح داد: 
رتبه بندی مدارس غیردولتی در مجلس و در خلال بازنگری قانون سازمان مدارس 
غیردولتی مصوب شد. اگر شورای نگهبان نیز تایید کند، آموزش و پرورش مکلف 
است طی شش ماه آینده، مولفه های مربوط به درجه بندی و رتبه بندی مدارس را 
اعلام کند.: در صورت رتبه بندی مدارس غیردولتی، شهریه این مدارس بر مبنای آن 
تعیین شود. اینگونه مردم در جریان رتبه مدرسه خواهند بود و بر مبنای آن فرزندان 
خود را ثبت نام می کنند.وی در پاسخ به اینکه برای رتبه بندی مدارس غیردودتی 
چه ســطوحی را در نظر گرفته اید؟ عنوان کرد: رتبه بین یک تا پنج مد نظر داریم. 
این رتبه بندی روی شهریه مدارس و ثبت نام دانش آموز اثرگذار است. البته عنصر 
اصلی تاثیر گذاری بر رتبه مدارس، معلم است و اگر معلمان  باعث شوند مدرسه 

رتبه خوبی بگیرد حتما مورد تقدیر قرار می گیرند.

گروه علمی و آموزشی-ربات های 
انسان نمای فیگور)Figure( در حال 
پیوســتن به نیــروی کار کارخانه های 
خودروسازی بی ام و)BMW( هستند.

اولین   )Figure(فیگور شرکت 
قرارداد تجاری خود را امضا کرده است 
و ربات های انسان نمای همه کاره خود 
را بــرای کار واقعی بــه کارخانه تولید 
خودروی بی ام و در کارولینای جنوبی 

آمریکا می فرستد.
شــرکت فیگور که تنهــا 10 ماه 
پیش از حالت پنهان کاری خارج شــد 
و اعلام وجود کرد، ربات های خود را با 
سرعتی دیوانه وار توسعه داده است. این 
شرکت به لطف یک تیم بسیار مجرب، 
نمونه های اولیه ای را ظرف یک سال با 

سرعتی چشمگیر آماده کرده است.

این شرکت حدود 10 روز پیش، 
یک نقطه عطــف دیگر را اعلام کرد و 
 Figure(01 ویدئویی از ربات فیگور
01( را که به شــکل مستقل در پاسخ به 
یک فرمان شفاهی قهوه درست می کند، 

منتشر کرد.
برت ادکاک، مؤسس و مدیر عامل 
این شــرکت آن را یک رویداد مشابه با 
معرفــی ChatGPT نامیــد، چرا که 
این ربات پس از تماشای چند نمایش 
ویدئویی از نحوه اســتفاده از دستگاه 

قهوه، آن را به تنهایی تهیه کرد.
اکنون این شــرکت به وعده خود 
عمل کرده و ربات های خود را در اسرع 
وقت به ســراغ انجام کارهای واقعی و 

مفید می فرستد.
شرکت بی ام و بر اساس یک قرارداد 

تجاری تازه امضا شده با شرکت فیگور، 
شــروع به شناسایی موارد استفاده اولیه 
از این ربات های انســان نما در کارخانه 
خود کرده و آموزش این ربات ها را برای 

استقرار مرحله ای آنها آغاز کرده است.
این اولین بار نیست که ربات های 
انسان نمای خودمختار در کنار انسان ها 
کار می کنند. برای مثال شرکت آمازون 
در ماه اکتبر اعلام کرد که آزمایش ربات 
انســان نمای دیجیت)Digit( متعلق 
به شرکت اگیلیتی روبوتیکسبه عنوان 
کارگرهایی که سطل ها و وسایل حمل 
و نقــل را در انبار جابجا می کنند، آغاز 

خواهد کرد.
اما نکته قابــل توجه در اینجا این 
اســت که آمازون یک سرمایه گذار در 
آن شرکت ربات ساز است، بنابراین در 
توسعه ربات »دیجیت« مشارکت دارد. 
در حالی که قرارداد فیگور با بی ام و کاملًا 
تجاری است و می تواند اولین معامله در 

نوع خود نام گیرد.
ادکاک می گویــد: احتمــال دارد 
معاملات تجاری واقعی وجود داشــته 
باشند که اعلام نشــده باشند، اما تمام 
چیزی که من دیده ام، آزمایشــی بوده 
اســت. بنابراین این قرارداد ما می تواند 
اولین مورد در نوع خود باشد یا مطمئناً 

یکی از اولین هاست.
ادکاک در پاســخ به این پرســش 
که چرا با شــرکت بی ام و قرارداد منعقد 
شــده، می گوید: ما شرکتی را در بخش 
خودروســازی می خواســتیم. تجربه 
رباتیک زیادی در خودروســازان ثبت 
شده اســت و آنها قبلًا کارهای زیادی 
با ربات های انســان نما انجام داده اند. 
می توانم از شــرکت هونــدا با ربات 
آسیمو)ASIMO( یا مالکیت شرکت 
هیوندای بر شــرکت رباتیک بوستون 
داینامیکس یا شــرکت تســلا با ربات 
انسان نمای اپتیموس)Optimus( نام 
ببرم. آنها تجربه هــای زیادی در زمینه 
رباتیــک دارند که البتــه روی وظایف 
خاص متمرکز شــده اند. وی افزود: ما 
حدود 9 ماه پیش با بی ام و آشــنا شدیم. 
آنهــا ابزار رباتیک زیادی را در کارخانه 
اسپارتانبورگ خود ادغام کرده اند. آنها 
از ما می خواســتند که با دستکاری های 
ماهرانه تر به حل مســائل اتوماســیون 
بیشــتر کمک کنیم. ما به آن تیم و کاری 
که آنها انجام می دهند، باور داریم، فکر 
می کنم آنها واقعا می خواهند کاری انجام 
دهند که برای ما خوب اســت. من فکر 
می کنم ما می توانیم ربات های زیادی را 

زیر این چتر پرورش دهیم.

آزمایشــگاه های  در  آمــوزش 
شــرکت فیگور بــرای اولین کارهایی 
که ربات های انســان نمای »فیگور 01« 
در کارخانه بی ام و شروع خواهند کرد، 
آغاز شده است. اگرچه این دو شرکت 
هنوز اعلام نکرده انــد که این ربات ها 
دقیقاً چه کارهایــی را در این کارخانه 
انجام خواهند داد، اما مطمئناً قرار نیست 

»فیگور 01« دوباره قهوه درست کند.
ادکاک می گویــد: مــا در حــال 
بررســی کار با ورق های فلزی و سایر 
کارهای تدارکات در انبار هســتیم. این 
ربــات، متحرک اســت، باید چیزها را 
لمس کند و آنها را جابه جا کند. ما اولین 
مورد استفاده خود را انتخاب کرده ایم. 
ما می دانیم که آن کار چیست و روی آن 
تمرین می کنیم، اما فعلا نمی توانم آن را 
فاش کنم. وی افزود: ما با تعداد کمی از 
ربات ها شــروع می کنیم و نقاط عطف 
خاصی داریم که باید به آنها برسیم. اگر 
بتوانیم به آنها برســیم، در طول زمان به 
مرور به تعداد بســیار زیادی خواهیم 
رسید، اما بسیار وابسته به رسیدن به آن 
نقاط عطف است. ما باید ثابت کنیم که 
می توانیم کار مفیدی با آنها انجام دهیم 
و این منطقی است، چرا که باید مطمئن 
شــویم که این ربات هــا خوب عمل 

می کنند.
یک چیز قطعی است. ادکاک قصد 
دارد تا جهان را از پیشــرفت ربات های 
انســان نما و توانایی یادگیری آنها آگاه 

کند. 
او می گوید: امیدواریم هفته آینده 
قابلیت هــای یادگیری رفتاری ربات را 
در کار واقعی نشان دهیم. سعی می کنیم 
به محض اینکه به قابلیت هایی رسیدیم، 
ویدئوی آن را مانند ویدئوی تهیه قهوه 
منتشر کنیم. من می خواهم مردم را آگاه 
کنم. ما در ســال های آینــده در مورد 
کاری که انجام می دهیم، بســیار گویا 
خواهیم بود. در مجموع به نظر می رسد 
مسیری که در نهایت بشریت را از یوغ 
کار فیزیکــی به کلــی می رهاند، آغاز 
شده اســت. ربات های انسان نما شبیه 
به ما هستند، می توانند به همان فضاها 
دسترسی داشته باشــند و از ابزارهای 
مشــابه اســتفاده کنند. مدل های اولیه 
آنها ممکن است به طرز ناخوشایندی 
آهسته حرکت و کار کنند، اما از آنجایی 
که هوش مصنوعی آنها در حال توسعه 
است و به سخت افزارهای قدرتمندی 
مجهز می شــوند، بــه زودی خواهند 
توانست ســریع تر، بهتر و قوی تر فکر 

کنند، واکنش دهند و عمل کنند.

با کارگرهای جدید کارخانه بی ام  و آشنا شوید


